4
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Ленинского района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» февраля  2018 г.                                                                                     № 8/82

г. Ставрополь

О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 50, образованного в местах временного пребывания избирателей и назначении ее председателя

В соответствии со статьями 20, 22, 27, пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктом 2 статьи 15 Федерального закона от 10 января 2003 г. № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 50, образованного в местах временного пребывания избирателей на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года, территориальная избирательная комиссия Ленинского района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 50  (далее - Комиссия).
1.1. Установить количественный состав Комиссии - 5 членов Комиссии с правом решающего голоса;
1.2. Назначить членами Комиссии с правом решающего голоса лиц согласно приложению к настоящему постановлению.
[bookmark: _GoBack]2. Назначить председателем Комиссии Быкову Людмилу Геннадьевну, 1969 года рождения, образование среднее-специальное, старшую медицинскую сестру Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Краевая специализированная клиническая инфекционная больница», опыт работы в избирательных комиссиях имеется, предложенную для назначения в состав участковой избирательной комиссии Ставропольским городским отделением политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации».
3. Поручить председателю Комиссии созвать первое (организационное) заседание Комиссии в срок не позднее чем на пятнадцатый день после вынесения настоящего постановления.
4. Разместить настоящее постановление в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на сайте Ставропольской городской Думы на странице территориальной избирательной комиссии Ленинского района города Ставрополя.

Председатель комиссии          					    Е.А. Лазарева

Секретарь комиссии							    И.И. Жукова

2

Приложение

к постановлению территориальной
избирательной комиссии Ленинского района города Ставрополя
от 10.02.2018 № 8/82 ______

СПИСОК
[bookmark: sostav]членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 50 с правом решающего голоса

	№ п/п
	Должность в комиссии
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Опыт работы в ИК
(да/нет)
	Наличие образования или ученой степени , даты их получения, квалификация, наименование высшего учебного заведения
	Должность и место работы на дату назначения в состав комиссии
	Кем назначен в состав комиссии
	Кем предложен в состав комиссии
	явл.
гос или муниц. служащ на дату назнач.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Председатель комиссии
	Быкова Людмила Геннадьевна
	18.06.1969
	да
	среднее-специальное, 1987 г., медицинская сестра, Ставропольское базовое медицинское училище
	старшая медсестра,
ГБУЗ СК «Краевая специализированная клиническая инфекционная больница»,
	территориальная избирательная комиссия
	Ставропольское городское отделение политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»
	нет

	2
	Член комиссии
	Шлянина Ольга Михайловна
	24.11.1970
	Нет
	среднее профессиональное, 1992 г., медицинская сестра, Ставропольское базовое медицинское училище
	медсестра,
ГБУЗ СК «Краевая специализированная клиническая инфекционная больница»,
	территориальная избирательная комиссия
	Региональное отделение политической партии «Справедливая Россия» в Ставропольском крае
	нет

	3
	Член комиссии
	Седова Галина Николаевна
	13.07.1973
	да
	высшее ,2015, магистр, ФГАОУ ВПО «Северо-Кавказский федеральный университет»
	начальник аппаратной,  воинская часть № 41600
	территориальная избирательная комиссия
	региональное отделение в Ставропольском крае общественной организации – политической партии «Российский общенародный союз»
	нет

	4
	Член комиссии
	Махотин Алексей Юрьевич
	12.12.1984
	нет
	высшее, 2013 г., бакалавр-инженер, НОУ ВПО «Ставропольский институт управления»
	программист,
 ГБУЗ СК «Краевая специализированная клиническая инфекционная больница»
	территориальная избирательная комиссия
	собрание избирателей по месту работы
	нет

	5
	Член комиссии
	Быкова Дарья Борисовна
	15.12.1987
	да
	высшее, 2011 г., экономист, ФГОУ ВПО «Ставропольский государственный аграрный университет»
	бухгалтер, ГБУЗ СК «Краевая специализированная клиническая инфекционная больница»,
	территориальная избирательная комиссия
	Ставропольское региональное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	нет

Председатель комиссии          													    Е.А. Лазарева

Секретарь комиссии															    И.И. Жукова